



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000266/2024

Vencedor	H.A DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	01.255.291/0001-21		
Endereço	ESTRADA JOÃO BATISTA PIFFER, 215 - VARGINHA - POUSO ALEGRE - MG - CEP:		
Contato	3534239554 status.licitacoes@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00007	00013157	COADOR DE PANO EM FLANELA 100 ALGODÃO C DIÂMETRO DE 15CM X 21CM COMPRIMENTO	TRIUTIL	UN	20,00	4,7600	95,20
00042	00009	00075415	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES em poliestireno não tóxico, não reciclado. marca sugerida: kerocopo, coposul, totalplast ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	COPOPLA ST	PCT	250,00	2,0000	500,00
00076	00013	00000596	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE C 08 UNIDADES marca sugerida: assolan, bombril ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	ASSOLAN	PCT	21,00	1,6300	34,23
00114	00020	00074833	LUVA LATEX CANO LONGO TAM PMGEG de borracha natural forrada palma e dedos antiderrapante cano longo 300 mm, com espessura 0,60mm com flocos. marca sugerida: sanro top ca 40044 ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	VOLK	PAR	50,00	2,8200	141,00
00174	00032	00075128	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS PACOTE COM 5 KG 8 de espessura, boca larga reforçado, reciclado ou não - pacote com 5 kg - apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	Real	PCT	300,00	53,7200	16.116,00
00206	00035	00006256	SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO c/ aproximadamente 120 gr fechado sem acabamento. marca sugerida: jesus tito ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	FORTFIO	UN	870,00	2,9600	2.575,20

Total do Fornecedor: 19.461,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000266/2024

Vencedor	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ	07.395.558/0001-62
Endereço	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040
Contato	1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00022	00066642	PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perflex, descarpack ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	LIFE CLEAN	RL	101,00	88,9000	8.978,90

Total do Fornecedor: 8.978,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000266/2024

Vencedor	IRINEU VALENTIM TONELOTTO ME		
CNPJ	26.690.808/0001-31		
Endereço	RUA JOSÉ AGGIO, 60 - VILA MACEDO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920-00		
Contato	1938937441 1938931580 1938937926 irineu.distribuidora@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093		00002511	FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA	GABOARD I	PCT	10,00	3,3000	33,00
00012	00006	00002526	BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM	SANCHES	UN	50,00	2,6000	130,00
00082	00014	00081520	ESPONJA DUPLA FACE EMBALAGEM INDIVIDUAL esponja dupla face tamanho minimo 110 x 67 x 20mm, embaladas individualmente. marca sugerida: scoth brite ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão.	LIMPUS	UN	385,00	0,6900	265,65
00092	00015	00002398	FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM	C.C.L.	UN	40,00	1,9000	76,00
00094	00017	00052696	GUARDANAPO 20 X 21 PACOTE C 100 UNIDADES luxo. marca sugerida: pluma ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PEROLA	PCT	400,00	1,8000	720,00
00117	00023	00068777	PANOS DE PRATO panos de prato felpudo, 100% algodão, estampas variadas 45 x 65 cm - apresentar amostra no pregão.	R.S.	UN	28,00	2,5500	71,40
00120	00025	00000600	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FARDO C 64 ROLOS DE 30 METROS sem perfume com alto grau de alvura folha simples gofrada de 1ª qualidade alto nível de maciez e absorção medindo 10cm x 30 metros composto de 100% de fibras celulósicas matéria prima não reciclada 100% virgem acondicionado em fardos com 64 rolos. marca sugerida: personal ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão.	DELICATE	FD	378,00	56,8000	21.470,40
00151	00030	00000603	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO - TESTADO DERMATOLOGICAMENTE - PACOTE C 05 UNIDADES DE 200GR marca sugerida: ypê, minuano ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	YPÊ	PCT	75,00	10,2000	765,00
00176	00033	00093399	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS saco de lixo preto 100 litros, 12 de espessura, boca larga, reforçado, pacote com 5 kg, reciclado ou não, de primeira qualidade. marca sugerida: orlalix, castelo ou similar em qualidade. apresentar laudo ou declaração do fabricante que o produto tem a espessura e capacidade descrita dentro ou fora do envelope da proposta financeira.	CASTELO	PCT	227,00	51,8000	11.758,60
00192	00034	00075126	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS 12 DE ESPESSURA BOCA LARGA REFORÇADO PACOTE COM 5 KILOS apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor	CASTELO	PCT	123,00	51,8000	6.371,40
00215	00037	00006258	SACOLA PLÁSTICA 0 90 X 1 00 MT NA COR VERDE COM ALÇA apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	CASTELO	KG	3.000,00	11,9000	35.700,00
00216	00039	00081522	VASSOURA DE NYLON vassoura de nylon, cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque. marca sugerida: bettanin ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão.	DSR	UN	17,00	10,6000	180,20
00219	00040	00075167	VASSOURA DE PALHA COM CABO feita com palha natural, e com fios de costura e palha amarrada com arame diretamente no cabo, com cabo com	BORBORE MA	PÇ	12,00	23,9000	286,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000266/2024

<i>Vencedor</i>	IRINEU VALENTIM TONELOTTO ME
<i>CNPJ</i>	26.690.808/0001-31
<i>Endereço</i>	RUA JOSÉ AGGIO, 60 - VILA MACEDO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920-00
<i>Contato</i>	1938937441 1938931580 1938937926 irineu.distribuidora@gmail.com

alturas mínimas de 1,50m (cabo + vassoura), largura na base de contato ao chão, 40 cm e espessura 4 cm.

Total do Fornecedor: 77.828,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000266/2024

Vencedor	OXI QUÍMICA LTDA EPP		
CNPJ	65.271.868/0001-71		
Endereço	ESTRADA DOUTOR MÓDENA, 703 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - VARGINHA - MG - CEP:		
Contato	3532221166 3598593290 logistica@oxiquimicavarginha.com.br;romario@oxiquimicavarginha.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00087160	ÁGUA SANITÁRIA água sanitária água sanitária - poder do cloro ativo, ação bactericida comprovada e poder de desinfecção na higienização desde frutas e hortaliças até a desinfecção de diversos locais/objetos. com concentração de hipoclorito capaz de eliminar as larvas e os ovos do aedes aegypti (mosquito transmissor da dengue, zika vírus e febre amarela). princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante ou similar em qualidade.	OXI AGUA	UN	5,00	3,4900	17,45
00002	00002	00001326	ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO álcool líquido p/ limpeza aplicação diversa embalagem plástica de 1000 ml contendo o nome do fabricante data de fabricação prazo de validade certificado do inmetro	AUDAX	FR	99,00	5,5000	544,50
00010	00003	00081513	ALCOOL GEL 70 (POR CENTO) - GALAO DE 5 LITROS apresentar laudo de conformidade ou de declaração atestando que o produto contem 70% de alcool para adjudicação do item ao vencedor.	AUDAX	GL	24,00	34,9900	839,76
00022	00008	00070807	COPO DESCARTÁVEL 200 ML em poliestireno não tóxico não reciclado com capacidade 200 ml na cor branca embalagem com 100 unidades	COPOPLA ST	PCT	2.803,00	3,8900	10.903,67
00049	00011	00016174	DESINFETANTE PERFUMADO CONC A 0 5 DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA A 50 - GALÃO DE 05 LITROS desinfetante perfumado - conc a 0 5% de quaternário de amônia a 50% ph: 6 5 a 7 5 densidade 1 00 a 1 01 g/cm ³ - galão de 05 litros	OXI DESINFET ANTE	GL	255,00	7,4900	1.909,95
00060	00012	00000595	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO galão de 5 litros. marca sugerida: new limp similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	OXI DETERGE NTE	GL	189,00	9,9900	1.888,11
00096	00018	00070808	HIPOCLORITO DE SÓDIO SOLUÇÃO DE 5 A 7 SINÔNIMO CLORO ph: aproximadamente 9-12 estado físico: líquido odor: pungente como cloro. galão de 5 litros. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar amostra para ser adjudicado o item ao vencedor.	OXI HIPOCLOR	GL	206,00	7,1900	1.481,14
00111	00019	00000599	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI USO - GALÃO DE 05 LITROS marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	OXI MULTILIMP	GL	38,00	9,9900	379,62
00139	00026	00013308	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ROLÃO PACOTE C 08 ROLOS DE 300 METROS com alto grau de alvura folha simples gofrada de 1ª qualidade alto nível de maciez e absorção cor branca medindo 10cm x 300metros composto por 100% fibras celulósicas expresso na embalagem matéria prima não reciclada 100% virgem acondicionado em fardos ou caixa com 08 unidades. marca sugerida: impactto, w. paper, primula ou similar em qualidade	NOAH PAPER	PCT	130,00	28,0000	3.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000266/2024

Vencedor	OXI QUÍMICA LTDA EPP
CNPJ	65.271.868/0001-71
Endereço	ESTRADA DOUTOR MÓDENA, 703 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - VARGINHA - MG - CEP:
Contato	3532221166 3598593290 logistica@oxiquimicavarginha.com.br ; romario@oxiquimicavarginha.com.br

00140	00027	00066369	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA 20 X 21CM COM 02 DOBRAS 100% FIBRAS CELULÓSICAS COM 1000 FOLHAS alto grau de alvura, extra gofrado, 100% celulose.marca sugerida: primula, globo, harpa, w.paper ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	NOAH PAPER	PCT	1.350,00	9,9900	13.486,50
00158	00031	00093396	SABÃO EM PÓ sabão em pó embalado em caixa de papelão ou plástico, com no mínimo 800gr, com tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio. marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fof, surf, invicto ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	OXI LAVA ROUPAS	UND	357,00	5,0000	1.785,00

Total do Fornecedor: 36.875,70

Total Geral: 143.144,68